
< ь

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ 
Ханты-Мансийский автономный округ-Ю гра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

О внесении изменений в приказ 
№381 от 31.08.2022 г.
«Об организации питания 
обучающихся в 2022-2023 
учебном году»

В связи с изменением режима обучения первоклассников

1. Внести изменения в приказ № 381 от 31.08.2022 «Об организации питания 
обучающихся в 2022-2023 учебном году».

1.1. Приложение 1 считать утратившим силу.
1.2. Утвердить приложение 1 в новой редакции (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

03.11.2022 № 535

П Р И К А З Ы В А Ю :

И.о. директора школы О.А. Белотелова

Подготовил: Чернышева А.Г.
Исполнил: Чернышева А.Г.
Раздать: дело, бух, Нагорная Л.А., Чернышева А.Г.



Приложение 1 
к приказу М Ш У СОШ № 4 
от 03.11.2022 г. № 535

ГРАФИК ПИТАНИЯ
обучающихся МБОУ средней общеобразовательной школы № 4

с 07.11.2022 года

ПОНЕДЕЛЬНИК

1 смена

2 перемена 09- 20 Завтрак для обучающихся 1а,б,в,г классов 

Завтрак для обучающихся 2 к, 4 а,б,в,г

3 перемена 10 -10 Завтрак для обучающихся 5 а,б,в,г,к классов

4 перемена 11-00 Завтрак для обучающихся 9 а,б,в,г 10 а,б 11 а,б классов 

Обед для льготников 2 к, 1 а,б,в,г классов

5 перемена 11-50 Обед для льготников 4 а,б,в,г классов 
•

6 перемена 12-35 Обед для льготников 5 а,б,в,г,к классов

7 перемена 13-20 Обед для льготников 9 а,б,в,г 10 а,б, 11 а,б классов

2 смена

До начала 

уроков 2 смены

13-20 Завтрак для обучающихся 2 а,б,в,г, 3 а,б,в,г классов

13-30 Обед для льготников 6 а,б,в,г 7 а,б,в,г 8 а,б,в,г классов

1 перемена 14-15 Завтрак для обучающихся 6 а,б,в,г классов 

Обед для обучающихся 2 а,б,в,г, 3 а,б,в,г классов

2 перемена 15 - 05 Завтрак для обучающихся 7 а,б,в,г 8 а,б,в,г классов 
•

ВТОРНИК-ПЯТНИЦА
1 смена

2 перемена 09- 30 Завтрак для обучающихся 1а,б,в,г классов 

Завтрак для обучающихся 2 к, 4 а,б,в,г



3 перемена 10-20 Завтрак для обучающихся 5 а,б,в,г,к классов

4 перемена 11-10 Завтрак для обучающихся 9 а,б,в,г 10 а,б 11 а,б классов 

Обед для льготников 2 к, 1 а,б,в,г классов

5 перемена 12-00 Обед для льготников 4 а,б,в,г классов

6 перемена 12-45 Обед для льготников 5 а,б,в,г,к классов

7 перемена 13-25 Обед для льготников 9 а,б,в,г 10 а,б, 11а,б классов

2 смена

До начала 

уроков 2 смены

13-25 Завтрак для обучающихся 2 а,б,в,г, 3 а,б,в,г классов

13-30 Обед для льготников 6 а,б.в,г 7 а,б,в,г 8 а,б,в,г классов

1 перемена 14-25 Завтрак для обучающихся 6 а,б,в,г классов 

Обед для обучающихся 2 а,б,в,г, 3 а,б,в,г классов

2 перемена 15-15 Завтрак для обучающихся 7 а,б,в,г 8 а,б,в,г классов


